РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от   19 сентября 2024 г. .№ 237
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  24.12.2020г.  №  23  «О
составах комиссий администрации городского
поселения – город Россошь»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом
городского поселения – город Россошь

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов городского поселения город Россошь
от 24.12.2020 № 23 (в ред. от 24.06.2021 г. № 49, от 18.11.2021 г. №77, от 26.05.2022 г. №113,
от  30.06.2022г.  №117,  от  29.02.2024г.  №215)  «О  составах  комиссий  администрации
городского  поселения  город  Россошь»  изменения,  изложив  Приложение  5  в  редакции
согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского
поселения – город Россошь                А.Г. Заграничнова

Приложение
к решению Совета народных депутатов
городского поселения – город Россошь
от   19 сентября 2024 г. № 237

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности

(непригодности) жилого помещения для проживания и признании многоквартирного
дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Гартвих Д.В.

Болотина Н.И.

Плетнев Е.Н.

Члены комиссии:
Кухтин М.Ю.

Ловцов А.В.

Тихомиров В.Р.

Малышев А.А.

Волкова М.Ю.

Харцыз А.И.

–  помощник  главы  администрации  городского  поселения  –  город
Россошь  по  вопросам  жилищно-коммунального  хозяйства,
председатель комиссии;
– директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства», заместитель председателя комиссии;
– юрист муниципального казенного учреждения городского поселения
–  город  Россошь  Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  жилищно-коммунального
хозяйства», секретарь комиссии.

–  депутат Совета народных депутатов городского поселения – город
Россошь, заместитель директора ООО «Прима-Люкс»;
–  директор  муниципального  казенного  учреждения  городского
поселения  –  город  Россошь Россошанского  муниципального  района
Воронежской  области  «Управление  архитектуры  и
градостроительства»;
– начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской
области  в  Россошанском,  Ольховатском,  Кантемировском  и
Подгоренском районах (по согласованию);
–  начальник  юридического  отдела  администрации  городского
поселения – город Россошь;
–  главный инженер проекта  (ГИП) ООО «Компания Землемер» (по
согласованию);
–  начальник  ОНД  и  ПР  по  Россошанскому  району  Воронежской
области (по согласованию);

–  представитель  государственной  жилищной  инспекции  Воронежской  области  (по
согласованию);
– представитель федерального органа исполнительной власти (по согласованию);
–  представитель  государственного  органа  Российской  Федерации  или  подведомственного
ему предприятия (учреждения) (по согласованию).